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Witamy serdecznie w naszej parafii Ks. Jakuba Dębickiego, kapłana Archidiecezji1.
Gdańskiej, który pracuje na Ukrainie w parafii pod Lwowem. Prowadzi tam wiele
duszpasterstw, szczególnie związanych z pomocą dzieciom podczas trwającej wojny, sprawuje
też opiekę duszpasterską nad Polakami na dawnych kresach II Rzeczypospolitej. Przez całą
niedzielę będzie nam głosił Słowo Boże i po mszy św. będzie można wesprzeć ofiarami
prowadzone przez niego dzieła.

Przypadające dzisiaj Święto Ofiarowania Pańskiego (MB Gromnicznej) jest Światowym2.
Dniem Życia Konsekrowanego, taca przeznaczona na klasztory klauzurowe. Podczas każdej
mszy święcimy świece - gromnice.

Zakończyliśmy wizytę duszpasterską - kolędę, dziękujemy serdecznie za wszystkie3.
spotkania i rozmowy, przekazane uwagi i wspólną modlitwę w Waszych domach. Złożone ofiary
przeznaczamy na spłatę kolejnych rat za schody przed kościołem. W przyszłą niedzielę będzie
przestawione parafianom szczegółowe sprawozdanie z minionego roku.

Po kolędowej przerwie wznawiamy spotkania Kręgu Biblijnego, we wtorek w salce na4.
plebani, po wieczornej mszy św.

W tym tygodniu w liturgii kościoła:5.

w poniedziałek - wspomnienie św. Błażeja, patrona od chorób gardła, po mszy
możliwość przyjęcia błogosławieństwa dla osób chorujących na gardło

w środę - wspomnienie św Agaty, dziewicy 

w pierwszy czwartek miesiąca - modlimy się o nowe powołania kapłańskie i zakonne

w pierwszy piątek - okazja do spowiedzi przed porannymi mszami i od godz. 16.30 oraz
pierwszopiątkowa msza o godz. 17.00

w piątek i sobotę kapłani odwiedzą chorych z posługą sakramentalną: ks. Adam w
piątek, ks. Tomasz w sobotę, ks. proboszcz w piątek i sobotę



Bardzo dziękujemy harcerkom, służbie liturgicznej oraz wszystkim parafianom, którzy6.
ofiarowali swój czas i siły w uprzątnięciu dekoracji świątecznych.

Organizowane jest wyjście do kina na film o Św. Józefie - 17 lutego, w poniedziałek do7.
Centrum Filmowego w Gdyni. Cena biletu 10,- zł. Zapisy w zakrystii lub biurze parafialnym.

Nowy numer Gościa Niedzielnego oraz numer specjalny “Cuda i znaki”, Małego Gościa8.
oraz czasopisma biblijnego “Galilea”  do nabycia pod chórem lub w zakrystii.

Z naszej parafii odeszli do wieczności: + Ewa Nasiłowska l. 75 z ul. Orzechowej9.


